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Anayasa Mahkemesi, 25 Ekim 2017 Tarihli ve 30221 Say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanan, 20 Ekim 2017 tarihli ve
2014/109 Ba?vuru say?l? karar? ile, matrah takdiri için takdir komisyonunda geçen süre boyunca zamana??m?n?n
durmas?n?n belirlilik ve ölçülülük ilkelerine sayg? gösterildi?i sürece Anayasa'ya ayk?r?l?k te?kil etmeyece?ine
hükmetmi?tir. Somut ba?vuruda, iki ilke bak?m?ndan de?erlendirme yapan Anayasa Mahkemesi, matrah takdiri için
takdir komisyonunda geçen müddet nedeniyle zamana??m? süresinin 1 y?l 2 ay 28 gün uzamas?n?n; kanun ile
s?n?rland???, ba?vurucu mükellefe a??r? ve katlan?lmaz bir külfet yüklemedi?i ve kamu yarar? ile ba?vurucunun
mülkiyet hakk?n?n korumas? aras?nda gözetilmesi gereken adil dengeyi ba?vurucu aleyhine zedelemedi?i
gerekçesiyle hak ihlali olu?turmad???na karar vermi?tir.

Öncesinde, Anayasa Mahkemesi, 15 Kas?m 2009 tarihli karar? ile matrah takdiri için takdir komisyonunda geçen
sürenin s?n?rland?r?lmam?? olmas?n?n zamana??m?n?n durma süresinin belirsizli?ine yol açaca??na i?aret
ederek Vergi Usul Kanunu'nun 114. maddesinin ikinci f?kras?n? iptal etmi? idi.

Kanun koyucu, iptal karar?yla olu?an hukuki bo?lu?u giderebilmek amac?yla, takdir komisyonuna ba?vuru nedeniyle
duran sürenin her hal ve takdirde 1 y?ldan fazla olamayaca??n? düzenlemi?tir. Söz konusu düzenlemenin yürürlük
tarihi 8 Temmuz 2010 olup, geçi? dönemine ili?kin olarak ise Vergi Usul Kanunu'na geçici 28. madde eklenmi?tir.
Buna göre, 1 Ocak 2005 tarihinden önceki dönemlere ili?kin olarak, 1 y?l s?n?rlamas?na ili?kin düzenlemenin
yürürlü?e girdi?i 8 Temmuz 2010 tarihinden önce matrah takdiri için takdir komisyonuna sevk edilmi? olup,
komisyonca takdir edilen matrah üzerinden 31 Aral?k 2012 tarihine kadar tarh ve tebli? edilmeyen vergiler
zamana??m?na u?rayacakt?r.

Anayasa Mahkemesi, ba?vurucunun geçici 28. maddeyle geçmi?e etkili yasal düzenleme yap?lmas?n?n
vergilendirmede belirsizliklere yol açaca??n? ve bu durumda mülkiyet hakk?n?n zedelendi?i yönündeki iddias?n?
kabul etmemi?tir. Mahkeme, takdir komisyonunda geçirilen sürenin, zamana??m?n? durdurmas?n?n kanunilik
(belirlilik) ve ölçülülük ilkeleri gözetildi?i sürece hak ihlali olu?turmad???na, ilgili geçici maddenin de bu ilkelere
uyumlu oldu?una hükmetmi?tir.

Anayasa Mahkemesi karar?n?n tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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